

# Årsredovisning

för

## Ecile Group AB

559247-5056

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gabriel Öfverberg, Styrelseledamot  
2023-04-12

Styrelsen för Ecile Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Ecile Group AB är moderbolag för Prodopti AB, org.nr: 556865-8529 med säte i Botkyrka, Mätarkontroll i Stockholm AB, org.nr: 556384-9149 med säte i Huddinge och Nedron AB, org.nr: 559082-5815 med säte i Stockholm, bolaget hanterar förvaltning och administration för dotterbolagen.

Företaget har sitt säte i Haninge.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b><br>(10 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------------------|
| Nettoomsättning                   | 6 111       | 2 093       | 7                       |
| Resultat efter finansiella poster | 117         | 449         | 0                       |
| Soliditet (%)                     | 10          | 21          | 2                       |
| Balansomslutning                  | 5 425       | 2 248       | 1 060                   |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har flyttat över anställda till moderbolaget, bolaget fakturerar sedan ut nedlagd tid till respektive bolag enligt förvaltningsavtal.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 0                              | 438 512                   | <b>463 512</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 438 512                        | -438 512                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 91 634                    | <b>91 634</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>438 512</b>                 | <b>91 634</b>             | <b>555 146</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 438 512        |
| årets vinst            | 91 634         |
|                        | <b>530 146</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 530 146        |
|                        | <b>530 146</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
|                                                      | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 6 111 152                 | 2 093 100                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>6 111 152</b>          | <b>2 093 100</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -841 402                  | -1 980 323                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -5 052 967                | 0                         |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -621                      | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-5 894 990</b>         | <b>-1 980 323</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>216 162</b>            | <b>112 777</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag               |     | 0                         | 400 000                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | 3   | -98 892                   | -64 274                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-98 892</b>            | <b>335 726</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>117 270</b>            | <b>448 503</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>117 270</b>            | <b>448 503</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -25 636                   | -9 991                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>91 634</b>             | <b>438 512</b>            |

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

2 035 000

2 035 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 035 000**

**2 035 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 035 000**

**2 035 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

3 135 531

0

Övriga fordringar

510

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 122

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 239 163**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

151 004

212 500

**Summa kassa och bank**

**151 004**

**212 500**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 390 167**

**212 500**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 425 167**

**2 247 500**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

438 512

0

Årets resultat

91 634

438 512

**Summa fritt eget kapital**

**530 146**

**438 512**

**Summa eget kapital**

**555 146**

**463 512**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 215 000

1 175 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 215 000**

**1 175 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 986

29 694

Skulder till koncernföretag

544 846

531 174

Skatteskulder

80 370

9 991

Övriga skulder

2 159 612

33 293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

791 207

4 836

**Summa kortfristiga skulder**

**3 655 021**

**608 988**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 425 167**

**2 247 500**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7                         | 0                         |

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

|                                                                                  | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 20 000                    | 24 274                    |
| Övriga räntekostnader                                                            | 78 892                    | 40 000                    |
|                                                                                  | <b>98 892</b>             | <b>64 274</b>             |

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

|                                                 | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 035 000        | 1 035 000        |
| Inköp                                           |                  | 1 000 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 035 000</b> | <b>2 035 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 035 000</b> | <b>2 035 000</b> |

#### Dotterföretag

|                              | Org.nr      | Säte      |
|------------------------------|-------------|-----------|
| Prodopti AB                  | 556865-8529 | Botkyrka  |
| Mätarkontroll i Stockholm AB | 556384-9149 | Huddinge  |
| Nedron AB                    | 559082-5815 | Stockholm |

#### Not 5 Eventualförpliktelser

Generell borgen för koncernbolag.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jordbro 2023-04-12

*Gabriel Öfverberg*  
Gabriel Öfverberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

*Lars Fredriksson*  
Lars Fredriksson  
Auktoriserad revisor
